Zira bedene dair bir mahremiyet alanı tesis etmek, insanlarla nasıl bir iletişim kuracağımıza dair bir bilinçlilik yani tercih sorunu olduğu gibi, Allah karşısında hürmetkâr ve sorumluluk sahibi bir duruşun da ifadesidir.

#### Kaynaklar

Ahmed b. Hanbel (241/855), *el-Müsned*, I-VI, trs.

Ay, Eyüp, "Örtünmenin Tarihsel Görünümleri ve Sembolik Anlam(lar)ı", *İslâmiyât*, yıl: IV, sy. 2 (Örtünme), ss. 11-18.

el-Buhârî, Muhammed b. İsmail (256/869), *el-Câmiu's-Sahîh*, I-VIII, el-Mektebetü'l-İslâmî, İstanbul 1979.

Çelikoğlu, Nalan, *Türkiye'de Üniversite Gençliğinde Mahremiyetin Dönüşümü*, Yayınlanmış Yüksek Lisans Tezi, M.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul 2007.

....., *Mahremiyet -Kişiyeye Ait Özel Alan Tartışmaları-*, İskenderiye Yayınları, İstanbul 2008.

<sup>84</sup> A'râf 7/26.

<sup>85</sup> Nahl 16/81.

<sup>86</sup> A'râf 7/26.

ed-Dârimî, Abdullah b. Abdurrahmân (255/868), *es-Sünen*, I-II, Thk. ve Thr. Fevvâz Ahmed Zümerlî-Hâlid es-Seb' el-Alîmî, Dâru'l-Kütübi'l-Arabî, Beyrut 1987.

Devellioğlu, Ferit, *Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lugat*, Aydın Kitabevi, Ankara 2001.

Doğan, Mehmet, *Büyük Türkçe Sözlük*, İz Yayıncılık, İstanbul 1996.

Duman, Zeki, "Kur'an'da Örtünmenin Temel Sınırları", *İslâmiyât*, yıl: IV, sy. 2 (Örtünme), ss. 35-52.

Ebû Dâvûd, Süleymân b. Eş'as es-Sicistânî (275/889), *es-Sünen*, I-IV, Haz. Muhammed Muhyiddîn Abdülhamîd, el-Mektebetü'l-İslâmî, İstanbul trs.

Göle, Nilüfer, *Modern Mahrem –Medeniyet ve Örtünme-*, Metis Yayınları, İstanbul 1998.

Görmez, Mehmet, "İlâhî Dinlere Göre Başörtüsü", *İslâmiyât*, yıl: IV, sy. 2 (Örtünme), ss. 19-33.

el-Hâkim en-Nîsâbûrî, Muhammed b. Abdullah (405/1014), *el-Müstedrek ale's-Sahîhayn*, I-IV, Thk. Mustafa Abdülkâdir Atâ, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1990.

Halîl b. Ahmed (175/791), *Kitâbü'l-Ayn*, I-VIII, thk. dr. Mehdî el-Mahzûmî, Mektebetu'l-Hilâl, trs.

İbn Mâce, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd (273/887), *es-Sünen*, I-II, Thk. Muhammed Fuâd Abdülbâkî, Dâru'l-Hadîs, Kahire 1994.

İbn Manzûr (711/1311), *Lisânü'l-Arab*, I-LV, thk. Abdullah Ali el-Kebîr ve diğeri, Dâru'l-Meârif, trs.

Mâlik b. Enes (179/795), *el-Muvatta'*, I-II, Haz. Muhammed Fuâd Abdülbâkî, Dâru'l-Hadîs, Kahire 1993.

Müslim, İbnü'l-Haccâc el-Kuşeyrî (261/875), *el-Câmiu's-Sahîh*, (Nevevî Şerhi ile birlikte), I-XIX, Haz. Muhammed Fuâd Abdülbâkî, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1995.

en-Nesâî, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb (303/915), *es-Sünen*, I-IX, Haz. Abdülfettâh Ebû Ğudde, Dâru'l-Beşâiri'l-İslâmiyye, Beyrut 1994.

Öğüt, Salim, "Mahrem", *DİA*, XXVII/ 388-389.

Öğüt, Süheyb, Açık Görüş, *Star Gazetesi*, 14 Ocak 2008.

Sennett, Richard, *Ten ve Taş –Batı Uygarlığında Beden ve Şehir-*, Çev. Tuncay Birkan, Metis Yayınları, İstanbul 2002.

Şişman, Nazife, Emanetten Mülke –Kadın Bedeninin Yeniden İnşası-, İz Yayıncılık, İstanbul 2003.

et-Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa (279/892), *el-Câmiu's-Sahîh*, I-V, Thk. Ahmed Muhammed Şâkir, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1987.

Ünal, İ. Hakkı, "Hadislere Göre Kadının Örtünmesi", *İslâmiyât*, yıl: IV, sy. 2 (Örtünme), ss. 53-68.

Yar, Erkan, Ruh-Beden İlişkisi Açısından İnsanın Bütünlüğü Sorunu, Ankara Okulu Yayınları, Ankara 2000.